
2026 年 2 月 

お得意様 各位 

 

        代表取締役 大村 和也 

４月１日からの営業日変更について 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社では日曜日および祝日も営業してまいりましたが、業務品質のさら
なる向上ならびに社員の労働環境改善を目的として、2026 年 4 月 1 日より日曜日および祝
日を休業日とさせていただくこととなりました。 

安全で確実な施工を継続していくためには、社員が十分に休養を取り、安定した勤務体
制を確保することが不可欠であると判断いたしました。今後もより質の高い施工と迅速な
対応を維持し、皆様へ一層安定したサービスを提供してまいる所存でございます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 変更前 変更後 
営業 
日時 

月曜～土曜（8：30～18：00） 
日曜・祝日（9：00～17：00） 

月曜～土曜（8：30～18：00） 
日曜・祝日 完全休業 

※２０２６年４月 1 日より変更 

 

有限会社トーエー設備 
旭川市東光９条１０丁目４－８ 

℡ 0166-36-1081 / FAX 0166-36-1082 


